Sefior
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA RAUL PADILLA.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2020 - 00111.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL

066606100012633 | $9.994.718 | $933.232,00 | $4.132.849 41 $34.730 $ 15.095.529,41

066606100009670 | $1.869.847 | $264.876,00 | $1.039.121,33 $ 8.527 $3.182.371,33

066606100007098 | $806.440 | $119.31500 | $422.342,67 $2.620 $1.350.717,67

4481860003776280 | $2.068.057 | $111.001,00 | $865.015,07 $86.674 $ 3.130.747,07

$ 22.759.365,48

Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,

C.CANo. 7&724.231 expedida en Neiva (H)
T.P.NO. 162.440 del C. S. de la J.



TIPO

Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO

202000111

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO

RAUL PADILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-10-25 2019-10-25 1 28,65 9.994.718,00 9.994.718,00 6.900,80 10.001.618,80 0,00 940.132,80 10.934.850,80 0,00 0,00 0,00
2019-10-26  2019-10-31 6 28,65 0,00 9.994.718,00 41.404,80 10.036.122,80 0,00 981.537,60 10.976.255,60 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 9.994.718,00 206.352,79 10.201.070,79 0,00 1.187.890,39 11.182.608,39 0,00 0,00 0,00
2019-12-01  2019-12-31 31 28,37 0,00 9.994.718,00 212.040,91 10.206.758,91 0,00 1.399.931,31 11.394.649,31 0,00 0,00 0,00
2020-01-01  2020-01-31 31 28,16 0,00 9.994.718,00 210.650,12 10.205.368,12 0,00 1.610.581,43 11.605.299,43 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 9.994.718,00 199.752,51 10.194.470,51 0,00 1.810.333,93 11.805.051,93 0,00 0,00 0,00
2020-03-01  2020-03-31 31 28,43 0,00 9.994.718,00 212.437,87 10.207.155,87 0,00 2.022.771,80 12.017.489,80 0,00 0,00 0,00
2020-04-01  2020-04-30 30 28,04 0,00 9.994.718,00 203.084,86 10.197.802,86 0,00 2.225.856,66 12.220.574,66 0,00 0,00 0,00
2020-05-01  2020-05-31 31 27,29 ob.o 9.994.718,00 204.863,93 10.199.581,93 0,00 2.430.720,60 12.425.438,60 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 9.994.718,00 197.577,03 10.192.295,03 0,00 2.628.297,62 12.623.015,62 0,00 0,00 0,00
2020-07-01  2020-07-31 31 27,18 0,00 9.994.718,00 204.162,93 10.198.880,93 0,00 2.832.460,56 12.827.178,56 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 9.994.718,00 205.864,36 10.200.582,36 0,00 3.038.324,91 13.033.042,91 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 9.994.718,00 199.803,92 10.194.521,92 0,00 3.238.128,83 13.232.846,83 0,00 0,00 0,00
2020-16-01  2020-10-31 31 27,14 0,00 $.894.718,00 203.862,33 10.198.580,33 0,00 3.441.991,16 13.436.709,16 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 9.994.718,00 194.857,89 10.189.575,89 0,00 3.636.849,05 13.631.567,05 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-12-31 31 26,19 0,00 9.994.718,00 197.525,00 10.192.243,00 0,00 3.834.374,05 13.829.092,05 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 9.994.718,00 196.110,27 10.190.828,27 0,00 4.030.484,32 14.025.202,32 0,00 0,00 0,00
2021-02-01  2021-02-16 16 26,31 0,00 9.994.718,00 102.365,09 10.097.083,09 0,00 4.132.849,41 14.127.567,41 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 202000111

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1 ‘

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $9.994.718,00
SALDO INTERESES 2 $4.132.849,41

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $933.232,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $933.232,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 ~ $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $14.127.567,41

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS . $0,00
SALDO A FAVOR $0,00 .

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 202000111
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

. DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-06-12 2019-06-12 1 28,95 1.869.847,00 1.869.847,00 1.302,97 1.871.149,97 0,00 266.178,97 2.136.025,97 0,00 0,00 0,00
2019-06-13 2019-06-30 18 28,95 0,00 1.869.847,00 23.453,39 1.893.300,39 0,00 289.632,36 2.159.479,36 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 1.869.847,00 40.354,98 1.910.201,98 0,00 329.987,34 2.199.834,34 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 1.869.847,00 40.428,93 1.910.275,93 0,00 370.416,27 2.240.263,27 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 1.869.847,00 39.124,77 1.908.971,77 0,00 409.541,03 2.279.388,03 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 1.869.847,00 40.021,80 1.909.868,80 0,00 449.562,84 2.319.409,84 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 1.869.847,00 38.605,21 1.908.452,21 0,00 488.168,04 2.358.015,04 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 1.869.847,00 39.669,36 1.909.516,36 0,00 527.837,40 2.397.684,40 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 1.869.847,00 39.409,17 1.909.256,17 0,00 567.246,57 2.437.093,57 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 1.869.847,00 37.370,40 1.907.217,40 0,00 604.616,97 2.474.463,97 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 20200331 31 28,43 0,00 1.869.847,00 39.743,62 1.909.590,62 0,00 644.360,59 2.514.207,59 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 1.869.847,00 37.993,83 1.907.840,83 0,00 682.354,42 2.552.201,42 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 1.869.847,00 38.326,67 1.908.173,67 0,00 720.681,09 2.590.528,09 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 000 1.860.847,00 36.963,41 1.906.810,41 0,00 757.644,49 2.627.491,49 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 1.869.847,00 38.195,52 1.908.042,52 0,00 795.840,01 2.665.687,01 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 1.869.847,00 38.513,83 1.908.360,83 0,00 834.353,84 2.704.200,84 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 2753 0,00 1.869.847,00 37.380,02 1.907.227,02 0,00 871.733,86 2.741.580,86 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 1.869.847,00 38.139,28 1.907.986,28 0,00 909.873,14 2.779.720,14 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 1.869.847,00 36.454,70 1.906.301,70 0,00 946.327,84 2.816.174,84 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios .
PROCESO 202000111

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA

TASA APLICADA ({(1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL.  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-01  2020-12-31 31 26,19 0,00 1.869.847,00 36.953,67 1.906.800,67 0,00 983.281,51 2.853.128,51 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 31 25,98 0,00 1.869.847,00 36.689,00 1.906.536,00 0,00 1.019.970,51 2.889.817,51 0,00 0,00 0,00
2021-02-01  2021-02-16 16 26,31 0,00 1.869.847,00 19.150,82 1.888.997,82 0,00 1.039.121,33 2.808.968,33 0,00 0,00 0,00
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TiPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 202000111

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)\(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $1.869.847,00
SALDO INTERESES $1.039.121,33

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $264.876,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $264.876,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $2.908.968,33

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR . $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000111

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-08-06 2019-08-06 1 28,98 806.440,00 806.440,00 562,47 807.002,47 0,00 119.877,47 926.317,47 0,00 0,00 0,00
2019-08-07 2019-0831 25 28,98 0,00 806.440,00 14.061,66 820.501,66 0,00 133.939,12 940.379,12 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 806.440,00 16.873,99 823.313,99 0,00 150.813,11 957.253,11 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 20191031 31 28,65 0,00 806.440,00 17.260,87 823.700,87 0,00 168.073,98 974.513,98 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 806.440,00 16.649,91 823.089,91 0,00 184.723,89 991.163,89 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 806.440,00 17.108,86 823.548,86 0,00 201.832,75 1.008.272,75 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 806.440,00 16.996,65 823.436,65 0,00 218.829,40 1.025.269,40 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 806.440,00 16.117,35 822.557,35 0,00 234.946,75 1.041.386,75 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 806.440,00 17.140,89 823.580,89 0,00 252.087,65 1.058.527,65 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 806.440,00 16.386,23 822.826,23 0,00 268.473,88 1.074.913,88 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 806.440,00 16.529,78 822.969,78 0,00 285.003,66 1.091.443,66 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 806.440,00 15.941,82 822.381,82 0,00 300.945,48 1.107.385,48 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 806.440,00 16.473,22 822.913,22 0,00 317.418,70 1.123.858,70 0,00 0,00 0,00
20200801 20200831 31 27,44 0,00 806.440,00 16.610,50 823.050,50 0,00 334.029,19 1.140.469,19 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 806.440,00 16.121,50 822.561,50 0,00 350.150,70 1.156.590,70 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 806.440,00 16.448,96 822.888,96 0,00 366.599,66 1.173.039,66 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 806.440,00 15.722,42 822.162,42 0,00 382.322,08 1.188.762,08 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 806.440,00 15.937,62 822.377,62 0,00 398.259,71 1.204.699,71 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 806.440,00 15.823,47 822.263,47 0,00 414.083,18 1.220.523,18 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000111
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)®Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA | DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-02-01 2021-02-16| 16 26,31 0,00 806.440,00 8.259,49 814.699,49 0,00 422.342,67 1.228.782,67 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 202000111

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)®(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDAGION

VALOR CAPITAL $806.440,00
SALDO INTERESES ﬁ $422.342,67
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $119.315,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $119.315,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR

$1.228.782,67

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000111
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA .
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1 ,

‘ ) DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE _u_D.‘ INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO _Z._.mmmMmW ABONO CAPITAL
20190822 2019-08-22 1 28,98 2.068.057,00 2.068.057,00 1.442,40 2.069.499,40 0,00 112.443,40 2.180.500,40 0,00 0,00 0,00
2019-08-23 2019-08-31 9 28,98 " 000 2.068.057,00 12.981,64 2.081.038,64 0,00 125.425,04 2.193.482,04 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 20190930 30 28,98 0,00 2.068.057,00 43.272,12 2.111.329,12 0,00 168.697,16 2.236.754,16 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 2.068.057,00 44.264,25 2.112.321,25 0,00 212.961,41 2.281.018,41 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 2.068.057,00 42.697,49 2.110.754,49 0,00 - 25585890 2.323.715,90 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 2.068.057,00 4387444 2111.93144 0,00 299.533,34 2.367.590,34 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 2.068.057,00 43.586,67 2.111.643,67 0,00 | 343.120,01 2.411.177,01 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 2.068.057,00 41.331,79 2.109.388,79 0,00 384.451,80 2.452.508,80 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 2.068.057,00 43.956,58 2.112.013,58 0,00 428.408,38 2.496.465,38 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 2.068.057,00 42.021,30 2.110.078,30 0,00 470.429,68 2.538.486,68 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 2.068.057,00 42.389,42 2.110.446,42 0,00 512.819,10 258087610 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 2.068.057,00 40.881,65 2.108.938,65 0,00 553.700,75 2.621.757,75 0,00 . 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 2.068.057,00 42.244,37 2.110.301,37 0,00 595.945,12 2.664.002,12 0,00 , 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 2.068.057,00 42.506,42 2.110.653,42 0,00 638.541,54 2.706.598,54 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 20200930 30 27,53 0,00 2.068.057,00 41.342,43 2.109.399,43 0,00 -679.883,97 | 2.747.940,97 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 2.068.057,00 42.182,17 2.110.239,17 0,00 722.066,14 2.790.123,14 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 2.068.057,00 40.319,02 2.108.376,02 0,00 762.385,16 2.830.442,16 0,00 _ 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 2.068.057,00 : 40.870,88 2.108.927,88 0,00 803.256,04 2.871.313,04 000 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 2.068.057,00 40.578,16 2.108.635,16 0,00 843.834,20 2.911.891,20 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 202000111
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUGION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-02-01 2021-02-16 16 26,31 0,00 2.068.057,00 21.180,87 2.089.237,87 0,00 865.015,07 2.933.072,07 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 202000111

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO RAUL PADILLA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES

SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$2.068.057,00
$865.015,07

$111.001,00
$111.001,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$2.933.072,07

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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$0,00
$0,00
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